[image: C:\Users\Ezequiel\Desktop\1122670024hulha_negra_logotipo.gif][image: C:\Users\Ezequiel\Desktop\1122669925hulha_negra_topo_esquerda.gif]

EDITAL PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO 008/2019

A Prefeitura Municipal de Hulha Negra, através da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, faz saber que estão abertas, no período de 17 de julho a 16 de agosto de 2019, as inscrições do Processo Seletivo Simplificado para a seleção de Coordenador do polo de apoio presencial no sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB), conforme especificações contidas na Portaria CAPES Nº 183/2016, Portaria CAPES Nº 15/2017, Portaria CAPES Nº 153/2018 e Portaria CAPES Nº 249/2018.

Hulha Negra, 16 de julho de 2019.

Carlos Renato Teixeira Machado
Prefeito Municipal

Av. Getúlio Vargas, 1562 | Centro | 96460-000 | Hulha Negra – RS
www.hulhanegra.rs.gov.br
(53) 3249-1013
image1.jpeg

image2.png
Prefeitura de

Hulha Negra
_

image3.png